

VI SÆTTER SPEED PÅ DIT INTERNET



Lynhurtig internet med FanøNets internetabonnementer!

Prøv et af FanøNets internetabonnementer. Hos os får du øens billigste priser på internet:

200 Mbit/s: Stream, download og spil uden afbrydelser

Pris kr. 160/md.*

300 Mbit/s: Få en hurtig og pålidelig internetforbindelse til hele familien

Pris kr. 190/md.*

400 Mbit/s: Nyd en stabil onlineoplevelse uden forsinkelser

Pris kr. 220/md.*

500 Mbit/s: Gør dig klar til internet i overdrive med ultrahurtig hastighed

Pris kr. 250/md.*

Tøv ikke med at kontakte os for bestilling eller opgradering af din internethastighed i dag! Gør dig klar til at opleve internet i overdrive med vores utrolige og meget prisgunstige hastighedsabonnementer.

* Ved valg af "Kun internet" tillægges de ovennævnte abonnementspriser et medlemskontingent til FanøNet på 45 kr./måned. Hvis du modtager TV fra FanøNet er medlemskontingentet på de 45 kr. til foreningen allerede inkluderet i din TV-pakke, og du betaler derfor kun de ovennævnte abonnementspriser.

Husk at vi også tilbyder digitale TV-løsninger fra **youSee**



FanøNet - din lokale distributør af TV og Internet på Fanø

Bavnebjerg 44, 6720 Fanø, T: 75 16 13 86

M: admin@fanonet.dk, W: www.fanonet.dk, F: FanøNet på Facebook

▶ fanøposten.dk

Molslinjen skal betale erstatning efter broklapkollapset i juli

Det mener Forbrugerrådet efter episoden lørdag den 8. juli, da hundredvis af bilister ikke kunne rejse hjem fra deres ferie

MARITIMT – Chefkonsulent i Forbrugerrådet Vagn Jelsøe mener, at mange færgepassagerer i weekenden den 8. – 9. juli efter alt at dømme har ret til erstatning:

"Det afgørende i lovgivningen er, om Molslinjen selv har et ansvar. Og når de ejer anlægget, som Søfartsstyrelsen har oplyst, så har de ansvaret for vedligeholdelsen. Og det er svært at se, hvordan rampen skulle kollapse ved ordentlig vedligeholdelse."

Han mener ikke, at Mols-

linjen kan påberåbe sig force majeure:

"Nogle flyselskaber har forsøgt at påberåbe sig force majeure, fordi en motor var brudt sammen, men det blev afvist, for de har ansvaret for vedligeholdelsen af motorerne."

"Ifølge loven har alle færgepassagerer ret til en kompensation, alt afhængig af varigheden af forsinkelsen. Hvis en sejlads af denne længde er forsinket mere end to timer, har man ret til en kompensation på det halve af billetens pris. Og



Vagn Jelsøe, chefkonsulent i Forbrugerrådet.

hvis man som i situationen på Fanø den 8. og 9. juli strander på øen med sin bil i 33 timer og må overnatte, så har man ret til en ny overfart uden ekstraudgift og hotelovernatning og fortæring, til man kan sejle eller refusion af billetten og endelig en kompensation på det halve af billetens pris," forklarer han også.

Nægter rederiet, kan der klages til Søfartsstyrelsen.



Der blev arbejdet hektisk lørdag den 8. og søndag den 9. juli, også med at fragte 9500 passagerer uden biler.

Tekst og foto: Finn Arne Hansen

UDSALG I KOLLEKTIONHUSET

SPAR

70%

VED KØB AF
4 DELE*

Find os på:
kollektionshuset.dk
f kollektionshuset
i kollektionshuset



Kollektionshuset

Hovedgaden 61 – 6720 Fanø
Åbningstid: Hverdage 11 – 17 & Lørdag 10 – 14

*Tilbuddet gælder kun varer mærket med -50% fra PBO, Heartmade, Rue de Femme, Levele Room og Costamani